
Evidenční list změny stavby

Číslo změny stavby:2002500 SO a IO ve změně

ZL-010

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8 - Libeň, 100:45309612

zvýšení smluvní ceny o částku ve výši navrhovaného ZL-010vliv na cenu díla ano ne

navýšení o 65 dní z důvodu většího rozsahu pracívliv na lhůtu dokončení díla ano ne

Popis a zdůvodnění změny:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

1 906 820,380,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Zhotovitel jméno

Objednatel jméno

AD-HIP - Projektant jméno

TDS jméno

projednán v souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Ostání ujednání:

Název a evidenční číslo stavby:

Sociální byty Bulovka

Ing. P 
Kajer

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 10.10.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Hlavní městoPraha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1, IČO:00064581, Zastoupená Ing. Janem Rakem, ředitelem hospodaření s 
majetkem

podepsal 
Kajer 
024.06.27 
+02'00'

Ostatní stavební práce
Úprava nosných konstrukcí na základě zjištění mykologického průzkumu. Zpočívající v výměně zesílení a nahrazení 
nosných prvků a výměně degradovaných materiálů.

Přílohy ZL:
1. Rozpočet (zpracovaný zhotovitelem 11/2023)

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

1 906 820,38

• 1D3a:t3u8m:5:12+02042.'0060'.25

S datum podpis S

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je soucásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jeV 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento evidenční list—ON)Sy •



1 906 820,38

0,90o 1o 505,03 9454,53hnnol stavební bfuo púézu do 288cn2 h dI 6n@512135
2 845,86@7262E2

_
deska dreýoslepkoýa os9 3 P+D brcušená t 15ňn m2 6,aao 474,3í

7 773,726a5121j5 0,74o 10 fu5.03
4 932,77 19 731,06

Dočstění proskoru po zbourané přičce tak aby mohly b]il doplněny polštáie a zásyp

2 pracoúlcl 1h m §tnosl

Nažezáni a doplněni polštáú po 6ocm spasovani a prošrc!bováni s pú6dnimi

2 pmconící ]h mislnost

Dovezení doswánía uhutněni náspU mezi polštáře ] 826,95

2 pracoh(l 2 5h m shoil

Ploved€ní: ostatní stavební

PD Np MJ MnoŽsfui J,cena ICZK] cena cdkem {czK] zdíoj

Položky navíc otvorů č,1 97
2 3.NP/4,NP

4 3 NP/4.NP
9 2.NP/3.NP

8yt 3,1 40
Byt 3,1 - 34

Byt 3.1 40

] 096 17

730,7a

548,09

úkl]d

54809

ý309

Položky navíc (VCPl -Vytvoření a znovuzaklopení sond do podlah
3 471,21 u 712,o5

Rozměřenisond dopodlah q&ořeníoMfu do podbhytakábyb}b možnézpětněoNor
vrétil do oúvodnho staw
2 placovnici0.5h sonda

Vybran i naspu V prostofu pod p*e.ou pód bhó! a jého ubžen p.ó zpěti ý zásF

2 pracovnicí0,5h sonda

Plovdeni sond do horniho žák!ópú a zjištění přesné pozce támú pód záklopém

2 Píacowící0,5h sonda

2 pracomicí0,5h sorda
do m sl sond a spo,eni pomocí podbžek sokolnípodhhou

2 placowicí0,5h sorda
kjid

730 78

365,39

34

Položky navíc (VCP) -Zapravení obvodů koupelen pokyn projektanta č,2 50 423,82
č,2

130,Ta

4 567,38 9 ]34.75

365,39odstaněnía Upraveni rákosu tak abymohlo býl plovede.i napo]eni nové kce

2 p6cowící0 5h mislnost

2 pEcóWici ]h mislnóst

lnstabce spodnihozéklopu + pletiva a náshdné nahózeni ómitkou 2 192,u

2 pracowící3h mislnost

2 pmcowíci ]h mistnost

]00%

8 038,58 4a 231,48

odsráněni á Upraveni rákos! tak áby mohb být provedenínapoleii nové kce

Doplnění kon§lrukce prc u€hyceni spodního záklopu k íámům
2 pracow'ci 1h mishosl
lnsblace spodniho záklopú + pletVá á násbdné náhozéni omitkou 2192u
2 práčowici 3h mishoš1

)ovezeni dospániá Uh!héili.ásp! ňezi polšláie

Nažezáni a doplněn' poEtáfu po 60cm, spasováni á prošloubováni s púvodním

2 placowici2h mistnosl

4 201,99 5a 123.82

púdosu ko!pelen á následné aelsěníaby by1o od ráňU pó fám

V p.osloru pod p*enou podbho! ajeho lbženi pro zpětiýzásyp

1 096 l7
p.acowící 1 5h místnosl

2



Položky navíc h zdech a dveřích 49
Byt 3.1 40

2a2l/a!

2024/a1
URS 2024/01

úRs 2o24l01

Byt 4 3, 15

Byt 4,3 16

Byt 4,3 17

Byt 4.] - 18

Byt43 19

Položky navíc podstoikování dveří

Položky navíc (VCP) -Demontáž stáva|ících slaboproud 3.np

Položky navíc (VCP) -Bourání podlah na chodbách společné prostory 4.np

365 39

1a2,70

365,39

119

L4o9o,t2

BYt 3,1 40

5o01,2,c- B}t4 3"15

5 529,58
1 000

odpoieni kabebvého Vedeni § sousednho ob eklu

odstanováníkabebvich tas, lišl a koncových pfokú

997013214 Vn(rostavén]štni doprava suti á qbouráných hmot pro budory v přés ]2 do ] 5 m luč.ě 569 17

99701350l odvoz suti a Vltouraných hmot na skládkU nebo méziskládku do ] km se složenim ( 0,200 293,95 58,79

9970]3509 Připlalek k odvozu suti a Wboúían,rch hmot na skládkU zKD 1 km pies 1 km t 3,800 12,aa 48,94

9970]3635 Poplátek z uloženi na skládce (skládkovné) komunálniho odpadu kód odpádu 20 03 0] 0,200 2 &0,0o

so01,2,c, 8yt 4,3 16

soo1,2.c-BF 4.3 17

soo1,2.c B!{4,3 18

30 000

],000

21

2024/07

8yt 4.3 15

16

17

18

Byt 4.3

Položky navíc (VCP) -Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - l.část po obvodu všech místností 1bm

M}tobgbký pilzkum č,1

specfrcká čnnosl - aouíáni skhdbypodlah sondy prc kontofu ab!ítámů - l.část po
obrcd! Gech ňistnosli 1bm

Misbosn:3NP 3,],03 3,],02,3.3 02.3.2.a2,3.4.a2 3.4.a1 3,0.04,3,5 03.3.6,06 3-6,04 4NP
4.1.03 4.1.o2,4.2.a2,4 3.a2.4,4,02 4,4,03 4 5.03.4,6,06.4,6,04

5777.77hrano| staýebil iezýa púftzu do 28&n2 do dl 6n6051?135 n3 0,550 10 505,03

60516100 n3 0,8a0 11 9aa,00 9 52o,aa

t 0,500 1 422,92VndíostaÝeništni dopíava sut a qtoulaných hmot plo bldory v přes ]2 do ]5 ň ručně9970] 3214

0,500 146,98suti a qbouíaných hmot na skládk! nebo mezskládk! do l km se slož€nim9970] 350] l

l 9.500 12 88 122 36Připlalek k odvozu sut a v]bouraných hmot na skládku zKD 1 kň přes 1 km997013509
Poplatek za Ubžéni na skládcé (sk]ádkovné) stavebnho ódpadU c helného kód odpad!
17 01 029970]3603 0,500 1 5a1 02 790,51

Přesun hmol ručni pro budowv pies ]2 do 24 m9980]8003 0.500 2 108 03 1 054 02

Monl' a demontáž shoz! suti ! pies 20 do 30 m9970]3313 20,000 757 00 ]5 140,00

Připlátek k shozu sll V pies 20 do 30 m za pfoni a ZKD den po!žti9970]3323 200.000 76,00 15 200,00

1 096,17 29 596,59

odstaněni plahú a]iných chloÝýck kcí Dóči§lénj přóshol! po qóouraných dveřích tak
abvmoh! bú doDlnénv oolštáře á zásw o&ná

Nažezániá dophéni polštáú. spasovani a píošroUbováni S púvodni pódlahou

Nařezáni a pňšolbováni nov]ich pilen

m3 a,725 11 gaa,aa 8 627,50lfuzjvo sn*ové sušené íl 30nm6D5161ca

a,520 10 505,a3 5 162,62hranot s@ýebfu h2fuo p.úielu do 2EEcňz do d] 6m6a512135
1 096,17 30 692,76

složeni a nařezání plken a hranoiú na požado€né rozměry

odskanění oodsio kování Died uložéním nowch oiekladú s5 39

4 4 384 68

odsránéni prken v ploše chodby

odstanění po6tářú v pbše chodby

1 461,56odstaněňičás1 náspu na klenbách uhutněnia sprovnéni připrava na betonáž

76,00 7 600 0099701 3323 Příplatek k shoz! suti v přes 20 do 30 m za pNni á ZKD der použ]ti 100,000

997o13214 Vnirostaleništnidoprava suliaqtou€.ých hmotplo budoryvpřes ]2 do ]5 m ručně l 4,800 2 a45.a4 13 660,03

odvoz suf a V}bou€ných hmot na skládku nebo meziskládku do ] km se sbženim 4,800 293,95 1 410,96997013501

92,530 12,a8 1 191,799970l3509 Připlalek k odvozu suti a vlóóuraných hmot na skládku ZKo 1 km přes 1 km

7 588,909970]3603
Poplffi si|fuii iiiarc,rel *momo oopau chélného kód odpád!
1T 01 02

4,800 1 581,02

] 000,00

62Il63 13Q 444.23

2

Vyřezáni prken podél obvodové slěny V pásu o šřce 1m s dúrazem na iepo. čeni p*en,
lbženi p*en pro další použti
2 píeMici2h mistn6l

Vyřeáni pólštáfu podél obvodové slěnyv pás! o šířce 1m §dů€Zém ná néponičeni
orken, ubženi olkén oro další ooužfri

2placMic'l hmishGi

vvbúnímwnáspu d na homizákbp ubženi násou vdané misinosl] 2192u
2pracMici3 h ňislnGl

odstiánéni homho zakbpu ájeho následné lloženi pro dálši použiti

Irezfuo snfuóvé sušené d 30m
2845u

293,g5

Podstoikoúní všeh dveří V 3-no a 4.nD

l 461,56

i6

l

o,zoo| zws,aa|

M

, L3t444,23



Položky navíc (VCP) -Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - ll.část po obvodu všech místností 2bm 293 263,94
Mytobgbký pdzkum č 2 oo 25 550,00

12 423 26 236 04] 94

odska.ěni támús dšIěnim

Položky navíc (VcP) -Bourání kapes pro nové trámy
R specncká čnnosl - aětšováni kapes u nových ] stávaiicích rámu

Položky navíc (VCP) - zhlaví staných trámů dle pokynu projektanta č,12
specfrcká óinnosl _ Zkrá.eni kámú

] 000

]9 000

? 192,u

365,39

2a24/a1

2ou/a1

2024/a1

speófrckáčnnost_Bolrániskladbypodlahsondyprokonřolu:hla!iháňú llaáslpo
obvodu 6ech mistnosti 2bm

Míshost i3NP 3.1.03 3,],02.3.3,a2 3 2 a2,3,1 02 3 4.a1 3,0 04 3 5,03.3 5 c6 3.6,04 4NP
1.1.03 4.1.a2.4.2.a2,4 3.a2,4.4 02 4 4,03,4,5,03 4,6,06 4.6,04

očstěni íámů

Položky navíc (VCP} -Bourání storopní konstrukce m.č. 3.6.04, 3.6.06, 4.6,04, 4.6.06 Lz3 027,2L

77

47 235,56

23 937,

Byt 4,3 - 16

B\t 4.3 - 11

2024/al

Byt 4,3,18

2024/a1

2024/aI

2oz4/a1

2024/aI

8yt 4,3 15

Byt 4.3 16

Byt 4,3 17

BF 4,3 18

Byt 4.3 - 16

8yt 4.3 17

3NP spomi pilna + témy + honižákbP - 6X8Om2

4NP spolnl p*ná + támy + honizákbp _ 6r80m3

Položky navíc

1a4

2024/oI

2024/o1

zo24/aI

Pienoseni prken z podlah a prkén z hórniho záklpopu do nedoičených m stnosti

2

z aásti 1, dále do mlstnos! a

2

Vrezáníprken podéI obwdové stěnyVpás! ó šfóé 2m s dúruem na iepon aeni Pilen,
Ubžení p.kei Plo dálší použití

Vyřezáni polštáfu podél ob\odoVé slěny v pásu o šilce 2m s důrazem ná neponičeni

3 653sVybráníwswnáspu ž na homizákbp, uloženi násp! Vdané mishosú.eobených

2 plx.wi.i5 h ňislnGl

odshaněni horniho zakbpu a]eho náslédné Uloženi pro da§i použití

2 pracow'ci 1h mi§lnost

m2 ]48.000 83,40 12u3,2a9751 1 1111

]2 9&.8097511 1112
Pnphbk k pbšnémU podchyceni konsifukci systémovimi samostatnhl slo]kam Vdo 4
m zaiiženi do 6 kPa zá pM]i á zKD den po!ž li

8 880.000

975]]]113
odstraněni plošného pod.hycéníkonslrukci syslémoVým samoslatným sto]kam] Vdo 4

m2 l48,000 43,00 6 364,00

odstanénl bwajic p*ené Pdlahy
2 pla.owici 3h mistnct

olsřáněni zbiajicich pólšlářú

2

9970] 3501 odwz sut a Wbou.aných hmol na skládku nebo meziskládku do ] km se složením t ]6 387 1 al7.o229),g5

997013509 Připlatek k odvoz! suti a Wbouanlth hmot na skládku ZKD ] km pies 1 km t 31 ],357 l2,88 4 0]0,28

,2 l40,oo 10 785,6099701381 l Poplatek za uložení na §kÉdce (skládkovné) stavebnho odpadu dlevěného kód odpadU
1T D2D1

t 5 040

997013603
Poplateka uloženina skládce (skládkovné) slavebnho odpadu cihdného kód odpadU
17 a1 02

]] 347 17 940.151 581 02

m2 63 040 5 257,548],4o975111111
zřizenípbšného Podchyceni konsřukcí sys(émovými samostahylni stojkami V do 4 h

97511 1112
Připla(ek k plošnému podchyceni konsirukcísystémovimi samoslah}hi slo]kám V do 4
m žáliženi do 6 kPa za pMí á ZKD den Do!žti

m2 630,400 920,38],46

975111113
odsúaněni plošného podchyceníkonstrukcí sFlémosim samostatn\ín stojkam] Vdo 4

m2 63,040 2 710,7243,oo

200,000 15 200,0076,oo9970]3323 Připlatek k shozu slt V pies 20 do 30 m za pNni a ZKD den použiti

2 pracowici0 50 h kapsa

Kdráni káp6 p.ó nóVéfámydlepókFú ňykd€á

2 placoýnlc ],5h kapsa

9970]3501 odvoz suti a r}bou€ných hmot na skládku nebo mežskbdk! do 1 km s€ sIoženim l 123,46o 420 zsr,ss]

7 980 12.a8 102,7a997013509 Příiolatek k odvozu sut a V]bolran}th hmot na skIádku ZKD 1 km přes ] km l

997013603
Poplatek zá lbženi ia skÉdce (skládkovné) sáVébniho odpadu cihdného kód odpadu
17 a1 02 i 664 030420 1 5a1.02

2

Přesln hmo1 tonážni pío kce lesaiské v oblektech V přes ]2 do 24 m998762103 l 1,800 2 260 00 4 068,00

odvoz suti a qóowaný.h hmot na skladku nebo mezskládkU do l km sé sbže.]m99701350l l 529,111,800 293 95

Piipblék k odvozu s!b a Wbounných hmot ná skládk! ZKD 1 km přes ] km99701 3509 l 34,200 12aa
Popblek zá Ubženi ná skládce (skládkovné) stavebnihó ódpad! dieÝěného kód odpádu
17 ó2o19970l 381 l t 3 852,00r,aoo| z t.o,ooJ

783213121 m2 212 o054o,ooo ] ]4 480,00

78,6816
27,16

7,o1

úRs 2a24/al

Položky navíc {VCP} - Přípřava stávajících dřevěných prvků a impregnace

2 pr&owici2 h ňistnGl



l
28 142,8a

ň3 10 221,40

w5ý9
31r97M
31rM

20

úRs 2024l01

úRs 2024l01

URs 2024l01

úR5 2024101
úRs 2024l01
URs 2024l01

úRs 2024101

URs 2024l01

specfrcká ó nnosl Piipmla nových támú na piiložkování

1 371,00

URs 2024l01

úRs 2o24lo1

Byt 4.3 15

úRs 2024101

URs 2024l01

úR5 2o24/o1

Položky navíc

Položky navíc (VCP) -Příložkování typ

Položky navíc (VCP) - Záklop

Položky

190

914,00

1B2,7o

1 461,56

a

]5 m ruóně

] 50 000 296,00762525104 pobžen i oodlahv z oalubek

61 1a9995 Dalubkv bódlahóýé sňrk ll 24hň A/B h2 l80 aa) 509,00 91 52, a,

Položky navíc (VCP) - Reviznídvířka pro vodoměry a kohouty


		2024-06-25T13:38:51+0200
	Jan Rak


		2024-06-27T12:27:44+0200
	Ing. Petr Kajer




